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— TR

55,481.76

e

68,496 Kg.
Sira misir, Dékme HTS 0.79 0.81 0.84 1,962,730 Kg. 1,591,054.80 24
Sira misir, Dékme KoopA 0.81 0.81

0.81 361,286 Kg.

040 1,473,890 Kg.

290,836.86 1

42

eeo
417,236.00

0.60 30,160 Kg.

18,096.00

Y|

aﬁnajllk)Ham Z.yag|, Dokme

NYAG
Naturel Ham Z. Yag1, Dokme 12, 122,311 Kg.| 1,671,833.20
Naturel Ham Z. Yagi, Dokme | HTS 12.00 12.41 13.66 79,790 Kg. 990,133.50 2
Naturel Ham Z. Yagi, Dokme | KoopA 13.24 13.24 1324 391 Kg. 5,178.33 i
1 ._r / q X The = 525 T

12.00] 134,655 Kg.

7|

1466817.20] 12

m 3 égs.

HMS 9.00
Rafinajlik Ham Z.yag), Dékme | HTS 10.84 10.84 10.84 20,100 Kg. 217,915.84 1
- i ] -

Cam .F-|$l|§]1 (ig ), Naylon

Kuru incir, Dokme : 336,008 Ko. 3,863,300.9

Kuru incir, Dokme HTS 7.60 12.83 20.00 88,759 Kg. 1,138,913.15 39
Kuru Incir (Iglenmig), Karton | HTS 10.63 10.63 10.63 20,000 Kg. 212,634.00 1
Kuru incir yemeklik, Dokme HTS 24.00 24.33 24.75 900 Kg. 21,900.00 2
Kuru incir hurda, Dékme HMS 1.92 1.93 3.65 62,965 Kg. 121,370.00 2
Kuru incir Naturel, D6kme HMS 7.00 7.00 7.00 301 Kg. 2,107.00 1
Kuru Incir Naturel, D6kme HTS 4.80 6.53 7.75 23,100 Kg. 150,751.60 6
Taze Incir ( Yag), Tahta Kasa | HMS 0.38 1.72 2.27 40,203 Kg. 69,330.60 4
Taze Incir ( Yag), Tahta Kasa | HTS 1.78

2.70 27,611 Kg.

ARG,

49,271.30 24

5,600.00]

=
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Gam fistigi (ig) Kininti, Naylon 122.00 200 Kg. 24,400.00
Gam fistigi (ig) Kirinti, Naylon 123.00 200 Kg. 24,600.00
Kuru kayisl,'Kadon kutu 16.080 Kg. '114,094.31 1
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lerin Cins ve Neviileri-

HMS

7200

Siyah Salamura zeyti'n, 5.55 6.17 67,245 Kg. 373,401.75 2
Siyah Salamura zeytin, HTS 350 3.84 418 33,360 Kg. 128,090.88 2
Siyah Salamura zeytin, ihr 29,616 Kg. 0.00 13

G i %0221 | 50149263 17
%2 Fite, Karkas HTS Frk -577.36 1
Dana eti sakadath, Karkas HTS 28.50 28.50 28.50 1,294 Kg. 36,879.00 1
inek eti sakadatli, Karkas HTS 20.00 24.26 25.50 3,164 Kg. 76,776.55 7
Diive eti sakadatll, Karkas | HTS 26.23 27.82 28.20 T 1,072 Kg. 20,822.61 2
inek eti karkas, Karkas HTS 20.00 2276 2325 9,495 Kg. 216,062.00 9
R N R R e T T B B
Patates, c;uval HMS 0.20] 0.20] 0.20 77,700 Kg. 15,540.00 1

T HMS

“o20]

0.20

146,740 Kg

29,348.00

 2934800]

Taze sivri biber, Naylon Cuval

0.20

020]

HMS 0.20 4,500 Kg. 920.00 4
Salatalik, Naylon Cuval HMS 0.17 0.17 017 5,500 Kg. 925.00 i
Domates (taze), Plastik kasa | HMS 0.11 0.11 0.1 9,800 Kg. 1,040.00 1
Fasulye (Taze), Naylon Guval | HMS 0.29 0.29 0.29 1,700 Kg. 480.00 1
Bamya, Naylon Guval HMS 4.36 4.54 5.35 244,946 Kg. 1,111,228.80 <]
HTS 5.00 41

Bamya, Naylon qual

593

6.50

244,946 Kg.

1 ,452,285.00

L

392

IAN MAHSULL : RI

Keklk otu, Balya

508

“5.34

535

317,338.17

HMS 59,457 Kg. 2
Kekik otu, Balya HTS 5.47 5.47 5.47 2,560 Kg. 14,003.20 1
Tomruk (kavak), Dékme HMS 0.28 0.28 0.28 74,602 Kg. 20,888.66 1
Adacayi, Guval HMS 15.00 15.00 15.00 600 Kg. 9,000.00 1
Bilyall Kekik, Balya HTS 5.00 5.68 6.00 323,432.49 3

56,897 Kg.

' inek sutu Dokme

1:21

HMS 1.06 1.55 6,169,623 Lt. 7,448,878.92 20
inek sita, Dokme HTS 1.00 1.26 1.30| 2,427,235 Lt. 3,058,504.31 82
Inek suti, Dékme KoopA 1.10 1.22 1.25| 3,086,768 Lt. 3,780,797.75 8
inek siitl, Dékme KoopS 1.18 1.27 1.30 706,162 Lt. 897,918.61 33
Cam bali (sizme), Teneke 212 Kg 2,544.00 1

“'Slgur Bas

5,278.09

17,693.00

HMS 3,250.00 89 Ad. 469,750.06 1
Sigir, Bas HTS 3,500.00 5,417.16 571211 156 Ad. 81,257.43 2
Dana, Basg HMS 3,340.00 6,351.87 9,894.86 429 Ad. 2,724,953.36 20
Dana, Bas HTS 3,400.00 4,5625.04 7,920.79 48 Ad. 217,201.87 14
Diive, Bag HMS 3,100.00 3,857.00 4,235.50 ~ 3Ad. 11,5671.00 2
Tosun, Bas HMS 7,075.82 7,075.82 7,075.82 1 Ad. 7,075.82 1

Ddk.No: 7.5 S1 FO5
Rev.No: 00 11.10.2006



M’*ua& wf"""#

AYDIN

TICARET BORSASI

BORSA BULTENI

GUNLUK

22.09.2017

3

Ata Mah. Denizli Bulvarn. No:18 09010 AYDIN

Sanfral: 0266-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 211 63 15

- Maddelerin Cins ve Nevileri | Se

Satis

TFRE D

~ EnAz | Oralama

EnGok

kel

 Tutar (TL

Islem
Sayisi

Inek, Baé

1,582.35]

2,401.52

5,786.00

46Ad|

~110,470.00

inek, Bas

4,950.50

4,950.50

4,950.50

2 Ad.

9,901.00

Buzad, Bas

1,277.80

1,919.76

2,000.00

9 Ad.

17,277.80

KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu, Bas

139 Ad.

63,500.00[

10,500.00

L0 7400000 ©

© 35498,002.08) 4
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